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Osallistujat: (x= läsnä) 

 

jäsenet:    varajäsen: 

    

Aaltonen Mikko x  Huttunen Hans 

Alho Niina  poissa  Rautanen Hannu                x 

Arve Minna (pj)  x  Miikkola Mikael 

Elo Piia   poissa  Wulff Nicke                         x 

Forsblom Toni (vpj)       x  Hagsberg Sirpa 

Helesvirta Jussi  poissa  Suovanen Hanna poissa 

Junnila Vilhelm   Tanila-Järvinen Reetta       x 

Laulumaa Janne  x  Mero Jonna 

Mattila Antti  x  Kivelä Kristiina 

Mikkola Mari    Kolkkala Riina                     x 

Pilpola Juhani x  Marjomaa Juhani 

Rantanen Elina  x  Helin Perttu  

Salonen Jari  x  Kangasoja Mikko 

 

Muut osallistujat: 

 

Heikkinen Tuomas        x 

Ingi Mika                       x 

Lehtinen Kari                x 

Leppänen Laura           x 

Vainio Eero                   x 

Virta Harri                     x 

Mikkola Mari, esittelijä ja sihteeri     x 
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086§ Kokouksen avaus 

  

Puheenjohtaja Minna Arve avasi kokouksen kello 8.15. 

 

087§ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

Puheenjohtaja Minna Arve: 

 

Päätösehdotus: Seutuhallitus toteaa kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja 

päätösvaltaiseksi. 

 

Päätös: Ehdotuksen mukaan. 

 

088§ Pöytäkirjan tarkastajan valinta 

 

Pöytäkirjan laatii puheenjohtajan johdolla seutujohtaja. 

Pöytäkirjan allekirjoittaa puheenjohtaja ja varmentaa seutujohtaja. 

Pöytäkirja tarkastetaan toimielimen päättämällä tavalla. 

 

Pöytäkirja pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa. 

 

Pöytäkirjantarkastaja on valittu aakkosjärjestyksessä 

seutuhallituksen varsinaisten jäsenten joukosta. 

 

Puheenjohtaja Minna Arve: 

 

Päätösehdotus: Seutuhallitus valitsee pöytäkirjan tarkastajaksi Toni Forsblomin. 

 

Päätös: Esityksen mukaan. 

 

089§ Työjärjestyksen hyväksyminen 

 

Esityslista on toimitettu sähköisesti 2.11.2024. 

 

Puheenjohtaja Minna Arve: 
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Päätösehdotus: Seutuhallitus hyväksyy esityslistan kokouksen työjärjestykseksi. 

 

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

 

090§ Työehtosopimuksen mukaisten järjestelyerien ja kehittämisohjelmaerien  

maksamisesta Turun kaupunkiseudun kuntayhtymässä 

   

Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) 

mukaan 1.6.2024 lukien kohdennettiin henkilöstölle 0,4 ja 

0,33 prosentin suuruiset paikalliset järjestelyerät sekä 1,0 

prosentin suuruinen kehittämisohjelmaerä. 

 

Kesäkuussa 2024 voimaan astuneet järjestelyerät ovat 

ensimmäiset, jotka toimeenpannaan Turun kaupunkiseudun 

kuntayhtymässä. Vuonna 2023 kuntayhtymässä päätettiin, 

että 1.6.2023 voimaan astuneet KVTES:n paikalliset 

järjestelyerät jätetään toimeenpanematta, koska 

kuntayhtymällä oli tuolloin vain yksi palkattu viranhaltijaa: 

seutujohtaja.  

 

Vuoden 2024 paikalliset järjestelyerät on pantava toimeen, 

sillä kuntayhtymällä on 1.3.2024 alkaen ollut kaksi 

viranhaltijaa: seutujohtaja ja hallinnon asiantuntija. Koska 

paikalliset järjestelyerät koskevat nyt ensimmäistä kertaa 

kuntayhtymää, paikallisten järjestelyerien ja KVTES:n 

kehittämisohjelmaerän käytöstä ei ehditty neuvotella ennen 

1.6.2024. Paikallisten järjestelyerien ja 

kehittämisohjelmaerän toimeenpanon edellyttämä valmistelu 

ja sitä seurannut kevyt neuvottelumenettely valmistuivat 

syyskuussa. 

 

Seutuhallitukselle toimitetaan tiedoksi liitteenä Liite 1 oleva 

työntekijä- ja työnantajaosapuolten neuvottelupöytäkirja 

1.6.2024 järjestelyerien ja kehittämisohjelmaerän 

toimeenpanosta Turun kaupunkiseudun kuntayhtymässä.  
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Paikallisia järjestelyeriä kohdennettaessa ensisijaisia 

tavoitteita ovat henkilöstön saatavuuden turvaaminen, 

paikallisten palkkausepäkohtien korjaaminen sekä 

tuloksellisuutta ja tuottavuutta edistävien toimintojen ja 

tehtävien uudelleenjärjestelyjen tukeminen. Samalla 

huolehditaan siitä, että johto- ja esihenkilöasemassa sekä 

muiden palkkahinnoittelun ulkopuolella olevien palkkaus on 

oikeassa suhteessa heidän alaistensa tai verrokkiryhmien 

palkkaan nähden. 

 

Turun kaupunkiseudun kuntayhtymän henkilöstöön kuuluu 

kaksi viranhaltijaa: seutujohtaja ja hallinnon asiantuntija. 

Seutujohtajan virka on perustettu vuonna 2022 ja hallinnon 

asiantuntijan 2023. Organisaation sisäiset palkkatasot on 

määritelty virkojen perustamisen yhteydessä. 

 

Työntekijä- ja työnantajaosapuoli sopivat, että Turun 

kuntayhtymän tapauksessa KVTES:n 1.6.2024 voimaan 

astuneet paikalliset järjestelyerät ja kehitysohjelmaerät on 

perusteltua maksaa seutujohtajan ja hallinnon asiantuntijan 

palkkojen mukaisessa suhteessa. Erien mukaiset 

palkankorotukset kohdennetaan seutujohtajan 

kokonaispalkkaan ja hallinnon asiantuntijan 

tehtäväkohtaiseen palkkaan. 

 

Palkan muutokset järjestelyerien ja kehittämisohjelmaerien 

mukaisesti: 

 

Viranhaltija Laskentaperuste: 

palkka 31.5. 

Järjestelyerät 

0,73% 

Kehittämis-

ohjelmaerä 

1% 

seutujohtaja 7 460,60 54,46 74,61 

hallinnon 

asiantuntija 

3 500,00 25,55 35,00 

 

Järjestelyerien ja kehittämisohjelmaerän lisäksi 1.6.2024 

astui voimaan KVTES:in sopimuskauden mukainen 
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yleiskorotus 2,27 %, joka astui voimaan ilman 

paikallisneuvotteluja. 

 

Kaikki 1.6.2024 voimaan astuneet korotukset huomioiden 

seutujohtajan kokonaispalkka ja hallinnon asiantuntijan 

tehtäväkohtainen palkka ovat 1.6.2024 alkaen: seutujohtaja 

7 759,03 euroa ja hallinnon asiantuntija 3 640,00 euroa. 

 

Koska paikallisten järjestelyerien ja kehittämisohjelmaerien 

käytöstä sovittiin vasta syyskuussa, korjataan 1.6. jälkeen 

maksetut palkat jälkikäteen sovitun mukaiseksi. 

 

 

vs. seutujohtaja Mari Mikkola: 

 

Päätösehdotus: Seutuhallitus merkitsee tiedoksi liitteen 1 mukaisen 

neuvottelutuloksen KVTES:n 1.6.2024 mukaisten järjestelyerien 

ja kehittämisohjelmaerän käytöstä Turun kaupunkiseudun 

kuntayhtymässä. 

 

Liite 1 Neuvottelupöytäkirja paikallisista järjestelyeristä Turun 

kaupunkiseudun kuntayhtymässä 

 

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

 

091§ Talouden osavuosikatsaus ja päätös jäsenkuntien vuosimaksujen 

loppuvuoden laskutuksesta 

 

Vuoden 2024 aikana Turun kaupunkiseudun kuntayhtymän 

toiminta ei saavuta vielä toimintasuunnitelmassa ja talousarviossa 

tavoiteltua laajuutta. Kuntayhtymän toiminta on koostunut vuoden 

2024 aikana seutuhallituksen kokouksista, 

kuntajohtajakokouksista ja 22.8.2024 kuntayhtymän päättäjille, 

viranhaltijoille ja sidosryhmille järjestetystä Seutufoorumista. 

Seutuhallituksen kokouksissa on käsitelty ajankohtaisia seutua 

koskettavia asioita kuten hallitusohjelmavaikuttamista, seuraavan 

MAL-sopimuskauden valmistelua ja työllisyyspalvelu-uudistuksen 

valmistelua sekä väestöennusteita. 
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 Oheisessa taulukossa raportoidaan talousarvion toteuma 

tilanteessa 30.9.2024 sekä vuoden 2024 

tilinpäätösennuste. Kuntayhtymä on toiminut talousarvion 

puitteissa ja alittanut joiltain osin talousarvion menoarvion.  

   

  
 

 Kuntayhtymän käytössä on ollut Varsinais-Suomen liitolta 

vuokrattu toimistohuone 1.1.2024 alkaen. Tilan kalustamiseen on 

käytetty noin 10 000 euroa. Tästä johtuen aineet, tarvikkeet ja 

tavarat tulevat ylittymään hieman vuoden 2024 talousarvioista.  

Maaliskuusta 2024 alkaen kuntayhtymässä on ollut kaksi 

vakituista työntekijää: seutujohtaja sekä hallinnon asiantuntija 

Joni Kajander, joka aloitti työt maaliskuussa 2024.  

Hallinnon asiantuntijan palkkakulut on varattu talousarviossa 

vuoden alusta alkaen. Hallinnon asiantuntija jäi 

vanhempainvapaalle 15.7.2024 – 3.1.2025, ja seutujohtaja 

2.9.2024- 16.2.2025. Seutujohtajalle palkattiin sijainen, mutta 

hallinnon asiantuntijan vanhempainvapaan ajaksi sijaista ei 

palkattu.  
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Henkilöstökulut ovat toteutuneet 64 prosenttisesti talousarvioon 

nähden. Seutujohtajan sijaisen työn helpottamiseksi tilitoimiston ja 

mainostoimiston ostopalveluja on hieman lisätty seutujohtajan 

vanhempainvapaan ajaksi. Tilinpäätösennusteessa 2024 

palveluiden ostojen arvioidaan silti jäävän huomattavasti 

talousarvion 2024 pienemmäksi. 

Tarkastuslautakunta on pitänyt kevään aikana kolme kokousta, ja 

jäsenkunnat hyväksyivät tarkastuslautakunnan esityksestä 

Kuntayhtymän tilintarkastusyhteisöksi BDO Oy:n.   

Kuntayhtymän verkkosivut www.turunseutu.fi julkaistiin 

toukokuussa 2024. 

Turku City Data Oy:ltä tilattu Seudullisen väestöennuste valmistui 

syksyllä 2024. Väestöennuste esitettiin seutuhallituksen 

kokouksessa sekä seutufoorumissa 22.8.2024 Ruissalon 

Telakalla Turussa.  

Seutustrategian toimenpiteen 3.1. mukaan strategiakauden 

aikana ”Luodaan kaupunkiseudun yhteinen tilannekuva toisen 

asteen koulutuksen seudullisesta tarjonnasta ja kehitystarpeista. 

Ensimmäisenä askeleena yhteisen tilannekuvan 

muodostamiseksi kuntayhtymä tilasi tilastollisen analyysin toisen 

asteen opiskelupaikkavalinnoista Turun kaupunkisedulla. 

Tilastoanalyysia täydennettiin kyselytutkimuksella, joka toteutettiin 

yhdeksännen luokan opiskelijoiden ja toisen asteen ensimmäisen 

vuoden opiskelijoiden keskuudessa toukokuussa. 

Tilastoanalyysista ja kyselytutkimuksen tuloksista koottu raportti 

valmistui syyskuussa 2024.             

Seutustrategian toimenpiteen 1.4. mukaan vuoden 2024 aikana 

”Tehdään selvitykset kaupunkiseudun liikuntapaikoista, 

liikuntaharrastusten avustusmalleista ja jäsenkuntien 

suunnittelemista liikuntapaikkainvestoinneista. Arvioidaan 

investointitarpeiden yhtymäkohdat ja selvitetään, voidaanko 

joitain liikuntapaikkainvestointeja toteuttaa kuntien tai koko 

kaupunkiseudun yhteishankkeina.”  

Jäsenkuntia pyydettiin nimeämään yhteyshenkilöt työryhmään, 

joka ohjaa liikuntapalveluita koskevan strategiakirjauksen 

toimeenpanoa. Työryhmä on kokoontunut kolme kertaa ja 

kokoontuu uudestaan marraskuun lopussa.  
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FCG Oy:ltä on tilattu Turun kaupunkiseudun liikuntaharrastuksen 

avustusmalliselvitys, jonka loppuraportti valmistuu marraskuun 

loppuun mennessä ja se tullaan käsittelemään seutuhallituksen 

joulukuun 2024 kokouksessa. 

Muilta osin seutustrategian toimeenpanoa on edistetty muun 

muassa käynnistämällä edunvalvontatavoitteiden päivitys, 

selkeyttämällä Turun kaupunkiseudun kuntayhtymän 

toimintamallia, nimeämällä seutujohtaja MAL-ohjausryhmän 

jäseneksi. 

Seutustrategian toimeenpanon lisäksi seutujohtaja on osallistunut 

yhdessä Turun kaupungin, Business Turun ja Varsinais-Suomen 

liiton edustajien kanssa työryhmään, joka kartoittaa Suomen 

NATO-jäsenyyden vaikutuksia Turun seudulle ja Varsinais-

Suomeen.   

Seutuhallitus hyväksyi toimintasuunnitelman ja talousarvion 

vuodelle 2024 kokouksessaan 13.12.2023. Jäsenkuntien 

maksuosuudeksi päätettiin 1,5 euroa per asukas. Kuntayhtymän 

talousarvion mukainen menoarvio vuodelle 2024 on 462 849 

euroa. Vuosimaksujen ensimmäinen ja toinen neljännes 

laskutettiin jäsenkunnilta keväällä, ja kolmas neljännes laskutettiin 

24.10.2024.  

Tilinpäätösennusteen mukaan kolme neljännestä vuoden 2024 

jäsenmaksuosuuksista riittää kattamaan kuntayhtymän vuoden 

2024 toimintamenot, jolloin tilikauden ylijäämä tulee olemaan noin 

28 000 euroa. Näin ollen on perusteltua jättää jäsenkuntien 

vuosimaksujen viimeinen neljännes laskuttamatta 

kokonaisuudessaan. 

Kuntayhtymän perussopimuksen mukaan ”Varainhoitovuoden 

yhteisten menojen suoritusta varten jäsenkunnilta peritään 

ennakkoja. Ennakkojen perusteena on varainhoitovuoden 

hyväksyttyyn talousarvioon sisältyvä yhteismenojen määrä. 

Maksuosuuksien ennakot maksuunpannaan neljännesvuosittain, 

jolloin maksuosuutena on neljäsosa (1/4) kuntakohtaisesta 

vuosiarviosta. Seutuhallitus voi varainhoitovuoden aikana 

kuntayhtymän maksuvalmiuden salliessa siirtää ennakkojen 

maksuunpanon ajankohtaa myöhemmäksi tai jättää ennakot 

maksuunpanematta.”  
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vs. seutujohtaja Mari Mikkola: 

 

Päätösehdotus: Seutuhallitus merkitsee talouden osavuosikatsauksen ja 

tilikauden talousennusteen tiedoksi. Seutuhallitus päättää, että 

vuonna 2024 jäsenkuntien vuosimaksuennakkojen viimeinen 

neljännes jätetään jäsenkunnilta laskuttamatta 

kokonaisuudessaan. 

 

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

 

092§ Turun kaupunkiseudun kuntayhtymän toimintamalli 

 

 

Seutuhallitus käsitteli 25.9.2024 kokouksessaan seutuyhteistyön 

päätöksenteon selkeyttämistä. Kokouksessa todettiin, että 

päätöksentekoprosessi on epäselvä, ja päätettiin, että 

seutujohtaja laatii toimintamallin seutuyhteistyön päätöksentekoa 

ja operatiivista toimintaa vasten. 

 

Toimintamallin tavoitteena on luoda systemaattinen toimintaketju, 

joka osoittaa viranhaltijoille ja luottamushenkilöille selkeät ohjeet 

asioiden edistämisestä ja päätöksenteon etenemisestä. 

 

Seutujohtaja on laatinut liitteen 2 mukaisen toimintamallin, joka 

esittelee: 

- Miten aloitteet ja ehdotukset etenevät seutuhallituksen 

käsittelyyn 

- Valmisteluprosessin vaiheet ennen päätöksentekoa 

- Toimenpiteet päätösten toimeenpanemiseksi 

  

vs. seutujohtaja Mari Mikkola: 

 

Päätösehdotus: Seutuhallitus hyväksyy liitteen 2 mukaisen Turun kaupunkiseudun 

kuntayhtymän toimintamallin.  
 

Liite 2 Turun kaupunkiseudun kuntayhtymän toimintamalli 

 

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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093§ Tiedoksi annettavat asiat 

094§ Muut asiat  

 Seutuhallitus keskusteli nykyisistä yhteistyömuodoista. 

Keskustelussa nousi esiin tarve kerätä tietopohjaa 

yhteistyömuotojen toimivuudesta ja kehittämistarpeista. 

Yhteistyömuodot on tärkeä priorisoida, jotta kehitystyössä 

voidaan lähteä liikkeelle. Päätettiin aloittaa selvitystyö asian 

eteenpäin viemiseksi. 

095§ Kokouksen päättäminen  

 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 9:35. 
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